新北市立丹鳳高中 113學年度第二學期課程準備日日程表

114年 02月 10日(一)

時間 活動內容及地點

08：10～09：00

主旨：國高中領召會議

主持人：李明鴻主任

對象：國高中領召

地點：丹鼎樓 3F丹鼎會議室

主旨：國中大屏研習

主持人：徐柏青組長

對象：有需要的教師

地點：鳳翔樓 4F 920教室

09：10～10：00

主旨：導師註冊說明會

主持人：林德圭組長

對象：各班導師

地點：星光樓 3F雲水軒

10：10～11：00

主旨：國高中各領域教學研究會議

主持人：各領召

對象：全校教師

地點：如附件一、二

11：00～12：00

主旨：校務會議

主持人：姜禮德校長

對象：全校教職員工

地點：星光樓 3F雲水軒

13：00～13:30

講題：特教知能研習

講師：輔導主任 吳碧華

對象：全校教師

地點：星光樓 3F雲水軒

13：30～16：00

講題：7個習慣_SEL社會情緒學習工作坊

講師：沛德國際教育機構 總教練 賴恆毅

對象：全校教師

地點：星光樓 3F雲水軒

※煩請所有老師參與寒假教學準備日之活動，若不克參與，請完成請假

程序。

附件一

新北市立丹鳳高中（國中部）113學年度第二學期課程準備日

各領域會議地點

領域 會議地點

國文領域 903 班教室（鳳翔樓 1F）

英語領域 904 班教室（鳳翔樓 1F）

數學領域 905 班教室（鳳翔樓 1F）

自然科學領域 906 班教室（鳳翔樓 1F）

社會領域 907 班教室（鳳翔樓 2F）

健康與體育領域 908 班教室（鳳翔樓 2F）

藝術領域 909 班教室（鳳翔樓 2F）

綜合活動領域 910 班教室（鳳翔樓 2F）

科技領域 911 班教室（鳳翔樓 2F）

附件二

新北市立丹鳳高中（高中部）113學年度第二學期課程準備日

各領域會議地點

領域 會議地點

國文領域 302 班教室（微風樓 5F）

英語領域 303 班教室（微風樓 5F）

數學領域 304 班教室（微風樓 5F）

自然領域 305 班教室（微風樓 5F）

社會領域 306 班教室（微風樓 5F）

藝能領域 307 班教室（微風樓 5F）